

ATA Nº 03/2025**Proc. Licitatório n.º 000910/25****PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS) n.º 53/2025**

Objeto: Aquisição de materiais de Copa e Cozinha visando atender as necessidades das Secretarias Municipais.

Detalhamento do Objeto:

Na data de 09 de julho de 2025, às onze horas, zero minuto e zero segundo, a Pregoeira e a Equipe de Apoio, composta na lista abaixo:

Portaria	Data	Nome	Cargo
71/2024	01/07/2024	Marcelo Scandolara	Equipe de Apoio
71/2024	01/07/2024	Morgana Reche Devitte	Agente de Contratação
71/2024	01/07/2024	Sheila Malfatti	Equipe de Apoio

Reuniram-se para realizar os procedimentos relativos ao Pregão Eletrônico em epígrafe. De acordo com a Ata nº 02/2025, a amostra foi aprovada. Dessa forma encaminha-se o processo para homologação.

ADJUDICAÇÃO

À vista da habilitação, foram declarados vencedores e não tendo havido qualquer manifestação de intenção de recurso pelos representantes presentes, a Pregoeira adjudicou o os itens do pregão as empresas:

Item Código	Código	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Adj	Quantidade Marca
1 9947	001.021.023	AÇÚCAR, TIPO CRISTAL, BRANCO, PCTE. DE 5 KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ORIGEM VEGETAL, CONTENDO NO MÍN SUPERMERCADO SCOTTA LTDA	PCT Sim	37 gasperin/ GASPARIN CEREAIS LTDA
2 9947	001.021.403	AÇUCAREIRO BRANCO DE PORCELANA SUPERMERCADO SCOTTA LTDA	UN Sim	14 BOT ART/BOT ART
3 15856	001.021.446	BANDEJA PARA SERVIR CHÁ E CAFÉ RETANGULAR EM INOX AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	18 GP
4 15856	001.021.155	BULE EM ALUMÍNIO 03 LITROS AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	21 EXT
5 15856	001.021.376	BULE INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 06 LITROS AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	16 EXT
7 9947	001.021.024	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOIDO, TRADICIONAL, EMPACOTADO A VÁCUO, COM SELO DE PUREZA DA ABIC EM EMBALAGE SUPERMERCADO SCOTTA LTDA	PCT Sim	4470 iggaçu/ CAFE TRES CORACOES AS
8 15856	001.022.345	CAIXA ORGANIZADORA, DE MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, RETANGULAR, TAMPA COM VEDAÇÃO - CAPACIDADE DE 2 LITROS AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	38 ERCA
9 15856	001.022.343	CAIXA ORGANIZADORA, DE MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, TAMPA COM VEDAÇÃO - CAPACIDADE DE 10 LITROS AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	38 UNI
10 19579	001.022.290	CAIXA ORGANIZADORA, RETÂNGULAR, COM TAMPA TAM. MÉDIO COM TRAVA, CAPACIDADE 20 LITROS	UN Sim	38 UNINJET

Secretaria de Administração
Setor de Licitações

		I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA		
11 19579	001.021.445	CAIXAS EM PLÁSTICO, ORGANIZADORAS, COM VOLUME DE 50 LITROS E TAMPA I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	UN Sim	26 UNINJET
14 9947	002.001.055	CHÁ, CAIXA COM 10 SAQUINHOS DE 10G - SABORES DIVERSOS SUPERMERCADO SCOTTA LTDA	CX Sim	575 nobel/ NOBEL ALIMENTOS LTDA
15 15856	001.021.447	COADOR CAFÉ FILTRO PENEIRA AÇO INOX REUTILIZÁVEL AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	1 UTIL
16 15856	001.021.420	COADOR DE CAFÉ, EM MALHA, 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, COM ARO EM ARAME GALVANIZADO, 25CM DE DIÂMETRO, COM CABO EM MADEIR AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	151 AJP
17 15856	001.021.372	COADOR TIPO PENEIRA, EM AÇO INÓX, MEDINDO 16 CM DE DIÂMETRO, COM CABO DE NO MÍNIMO 15 CM. AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	36 GP
18 19579	001.021.370	COLETOR DE COPOS DESCARTÁVEIS, CONFECCIONADO EM TUBO PVC E BASE EM PS, MEDINDO 234 X 130 X 715 - COR BRANCA I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	UN Sim	17 NOBRE
19 15856	001.021.255	COLHER DE INÓX COMRPIMENTO 50CM COM GANCHO AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	15 GP
20 15856	001.021.317	COPO DE VIDRO TEMPERADO, TRANSPARENTE, CAPACIDADE NO MÍNIMO 300ML AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	82 CLASS
21 15856	001.021.134	COPO DESCARTÁVEL MÉDIO 180ML EM MATERIAL PP COM FUNDO RESISTENTE, TIRA COM 100 UNID. AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	TI Sim	1580 MINAS
23 15856	001.005.501	DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL OU SABONETE LÍQUIDO, COM SENSOR ATÉ 10CM (SEM NECESSIDADE DE TOQUE), DE PAREDE, EM PLÁSTICO AB AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	14 BELOSCH
24 15856	001.005.083	DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL, EM POLIPROPILENO, CAPACIDADE 400ML AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	27 UC
25 15856	001.021.369	DISPENSER PARA COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS, COM DISPOSITIVO DE ACIONAMENTO POR PRESSÃO, FIXAÇÃO PAREDE, VISOR TRANSPARE AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	29 NOBRE
26 15856	001.021.227	ESCORREDOR DE LOUÇA EM INOX AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	13 GP
27 9947	001.021.336	JARRA DE VIDRO GROSSA, COM ALÇA RESISTENTE CAPACIDADE MINIMA DE 1,5 LITROS SUPERMERCADO SCOTTA LTDA	UN Sim	16 NADIR/NADIR FIGUEREDO

Secretaria de Administração
Setor de Licitações

29 15856	001.021.361	JOGO DE PANEAS GRANDE EM ALUMÍNIO POLIDO, CONTENDO 5 PEÇAS AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	JG Sim	12 EXT
30 15856	001.021.375	JOGO DE TALHERES, CONTENDO 24 PEÇAS, COM LÂMINAS DE AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	JG Sim	36 DM
32 15856	003.007.331	LIXEIRA FABRICADA EM AÇO INOX COM CAPACIDADE DE 15 L. DEVE POSSUIR TAMPAS EM AÇO INOX COM ACIONAMENTO POR PEDAL. BALDE IN AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	258 MOR
35 15856	001.021.185	PANELA ALUMINIO GRANDE BAIXA Nº 34 CAPACIDADE 15 L AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	12 EXT
36 9947	001.021.443	PANELA PARA FOGÃO POR INDUÇÃO SUPERMERCADO SCOTTA LTDA	UN Sim	1 MOR/METALURGIC A MOR SA
38 19579	001.005.419	PORTA GUARDA-CHUVAS EM AÇO INOX, 240 X700 MM APROX., 40 LITROS I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	UN Sim	48 MCS
39 15856	001.021.340	POTE DE PLÁSTICO RETANGULAR OU QUADRADO, COM TAMPAS, CAPACIDADE DE 5L, LISA E TRANSPARENTE. AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	48 GIPLAS
40 19579	001.021.341	POTE DE PLÁSTICO, RETANGULAR OU QUADRADO, COM TAMPAS, CAPACIDADE DE 10L, LISA E TRANSPARENTE. I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	UN Sim	34 GI PLAS
41 15856	001.021.378	POTE EM PLÁSTICO, REDONDO, COM TAMPAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 3 LITROS AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	38 GIPLAS
42 15856	001.021.076	POTE PLÁSTICO COM TAMPAS 2 LITROS, LISO E TRANSPARENTE AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	50 GIPLAS
43 15856	001.021.266	POTE PLÁSTICO RETANGULAR OU QUADRADO, COM TAMPAS, CAPACIDADE DE 1L. AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	48 FP
44 15856	001.021.448	PRATO FUNDO PORCELANA BRANCO AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	1 SCHMIDT
45 15856	001.021.414	PRATO RASO 28CM PORCELANA NA COR BRANCA AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	6 SCHMIDT
46 15856	001.021.139	PRATO RASO, VIDRO TEMPERADO SEM RANHURAS - INCOLOR AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	89 ASTRAL
47 15856	001.021.450	PRENDEDORES PLÁSTICO PARA EMBALAGENS SACOS ALIMENTOS AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	PCT Sim	50 UC
48 15856	001.021.232	SALEIRO PLÁSTICO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 GR TAMANHO 13,2X8,3X12 CM	UN Sim	16 UC

Secretaria de Administração
Setor de Licitações

		AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE		
49 19579	001.021.120	SEPARADOR DE TALHERES - PLÁSTICO I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	UN Sim	16 FORMPLAST
51 15856	001.021.075	XÍCARA PARA CHÁ/CAFÉ EM VIDRO LISO TEMPERADO INCOLOR, CAPACIDADE 200ML AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPE	UN Sim	76 CLASS

Em seguida, informou que o processo seria encaminhado a Sra Naura Bordignon, Prefeita Municipal de Marau para homologação.

ENCERRAMENTO

Ato contínuo, a Pregoeira declarou como encerrada a sessão, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital, os itens do pregão que constam na lista:

Item	9947 Código	SUPERMERCADO SCOTTA LTDA CNPJ: 90.578.410/0001-07 Av Aspirante Jenner, 1355, Lucas Araujo, Passo Fundo - RS, CEP: 99074-360 Telefone: 54-3315-1899 Descrição do Produto/Serviço	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	001.021.023	Açúcar, tipo cristal, branco, pacote de no mínimo 5 KG, de primeira qualidade, origem vegetal, contendo no mínimo 98,3% de sacarose de cana-de-açúcar, livre de fermentação, isento de matéria terrosa, de parasitos e de detritos animais e vegetais. Aparência, cor e cheiro próprios do tipo de açúcar. Embalagem: saco de polietileno atóxico, resistente, contendo a validade mínima de 12 meses a partir da data de recebimento. Marca: Gasperin/ Gasparin Cereais Ltda	PCT	37	19,74	730,38
2	001.021.403	Açucareiro branco de porcelana capacidade de 300gr Marca: Bot Art/Bot Art	UN	14	42,00	588,00
7	001.021.024	Café em pó torrado e moído, tradicional, embalagem à vácuo, com selo de pureza da ABIC em embalagem de no mínimo 500gr. Embalagem contendo externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade e validade do produto Marca: Iguaçu/ Café Tres Coracoes	PCT	4470	30,70	137.229,00
14	002.001.055	Chá sabores diversos, caixa com 10 saquinhos de no mínimo 10g – (Camomila, Erva Doce, Hortelã, Cidreira e Limão). Embalagem contendo externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade e validade do produto. Marca: Nobel/ Nobel Alimentos Ltda	CX	575	2,48	1.426,00
27	001.021.336	Jarra de Vidro grossa, com alça resistente capacidade mínima de 1,5 litros Marca: Nadir/Nadir Figueredo	UN	16	17,00	272,00
36	001.021.443	Panela para fogão por indução, em aço inox 18/10 com fundo triplo (aço inox + alumínio + aço magnético) 3L, Distribuição de calor uniforme, alças ergonômicas e tampa com saída de vapor Marca: Mor/Metalurgica Mor Sa	UN	1	96,00	96,00
		Total do Proponente				R\$ 140.341,38
Item	15856 Código	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CNPJ: 36.047.635/0001-91 R Bom Fim Alto, 4603 Sala 02 - Bom Fim Alto, Bom Principio - RS, CEP: 95765-000 Telefone: 51996916468 Descrição do Produto/Serviço	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
3	001.021.446	Bandeja para servir chá e café retangular em inox, com as seguintes dimensões: largura: 23,5 cm, comprimento sem	UN	18	25,00	450,00

Secretaria de Administração
Setor de Licitações

		alças: 27,0 cm, comprimento com alças: 37,0 cm, 100% aço inox com polimento de alto brilho. Marca: GP				
4	001.021.155	Bule com capacidade para 3 litros; dimensões iguais ou superiores a 21,5 (A) X 12 (L) cm; espessura mínima de 1,5mm; em alumínio; com cabo de Madeira ou Baquelite; tampa e bico longo; Sem emendas nos fundos e laterais. Garantia de 3 meses. Marca: EXT	UN	21	47,00	987,00
5	001.021.376	Bule industrial, em alumínio, capacidade de 06 litros. Marca: EXT	UN	16	99,99	1.599,84
8	001.022.345	Caixa organizadora, de material plástico transparente, retangular, tampa com vedação - capacidade de 2 litros Marca: ERCA	UN	38	9,00	342,00
9	001.022.343	Caixa organizadora, de material plástico transparente, tampa com vedação - capacidade de 10 litros Marca: UNI	UN	38	16,90	642,20
15	001.021.447	Coador Café Filtro Peneira Aço Inox Reutilizável. Marca: UTIL	UN	1	41,50	41,50
16	001.021.420	Coador de café, em malha, 100% algodão na cor branca, com aro em arame galvanizado, 25cm de diâmetro, com cabo em madeira. Marca: AJP	UN	151	5,00	755,00
17	001.021.372	Coador tipo peneira, em aço inóx, medindo 16cm de diâmetro, com cabo de no mínimo 15cm. Marca: GP	UN	36	15,00	540,00
19	001.021.255	Colher de inox de alta qualidade, pode ser utilizada em temperaturas quentes e frias; inox comprimento mínimo de 50 cm com gancho modelo monobloco, 1,2mm de espessura. Marca: GP	UN	15	16,41	246,15
20	001.021.317	Copo de vidro temperado, transparente, capacidade no mínimo 300ml Marca: CLASS	UN	82	3,60	295,20
21	001.021.134	Copo descartável médio 180ml em material PP com fundo resistente, tira com 100 unid. Marca: MINAS	TI	1580	3,60	5.688,00
23	001.005.501	Dispenser para álcool gel ou sabonete líquido, com sensor até 10cm (sem necessidade de toque), de parede, em plástico ABS. Reservatório transparente com capacidade aproximada de 700 ml, medidas aproximadas: 17X11X9, com tampa superior na cor branca para abastecimento Acompanha 02 parafusos e 02 buchas e 01 suporte para fixação. Utiliza pilhas alcalinas AA. Garantia mínima de 03 meses. Marca: BELOSCH	UN	14	64,00	896,00
24	001.005.083	Dispenser para álcool gel, em polipropileno, capacidade 400ml Marca: UC	UN	27	16,00	432,00
25	001.021.369	Dispenser Para Copos Plásticos Descartáveis, Com Dispositivo De Acionamento Por Pressão, Fixação Parede, Visor Transparente Com Base E Tampa Branca, Compatível Com Copos Plásticos De 180 A 200 Ml, Fabricado Em Material Plástico Resistente (Acrílicos, Polipropileno Ou Similares), Deve Acompanhar Acessórios Para Fixação. Marca: NOBRE	UN	29	44,90	1.302,10
26	001.021.227	Escorredor de louça em inox com porta-copos integrado, feito em aço, com acabamento cromado brilhante. Dimensões mínimas de 42 cm de comprimento e 24 cm de largura. Capacidade mínima para 12 pratos e 06 copos. Marca: GP	UN	13	62,64	814,32
29	001.021.361	Jogo de Panelas Grande em Alumínio Polido, contendo 5 peças; Medidas aproximadas de: 1 panela nº 16 de 1,3 litros - 8,5 cm de Altura - 16 cm diâmetro;	JG	12	140,00	1.680,00

Secretaria de Administração
Setor de Licitações

		1 panela nº 18 de 1,7 Litros - 8,7 cm de Altura - 18 cm de diâmetro.; 1 panela nº 20 de 2,2 Litros - 9,3 cm de Altura - 20 cm diâmetro; 1 panela nº 22 de 3,2 Litros - 10 cm de Altura - 22 cm - 18 cm diâmetro; 1 panela nº 24 de 3,9 Litros - 10,8 cm de Altura - 24 cm diâmetro; Marca: EXT				
30	001.021.375	Jogo de talheres, contendo 24 peças, com lâminas de aço inox e cabos de polipropileno Marca: DM	JG	36	28,00	1.008,00
32	003.007.331	Lixeira fabricada em aço inox com capacidade de 15 l. Deve possuir tampa em aço inox com acionamento por pedal. Balde interno removível fabricado em material plástico resistente. Pedal antiderrapante Marca: MOR	UN	258	105,00	27.090,00
35	001.021.185	Panela industrial, fabricada em alumínio, 15 litros, com alças laterais reforçadas em alumínio, espessura mínima de 2,5mm. Marca: EXT	UN	12	89,90	1.078,80
39	001.021.340	Pote de Plástico retangular ou quadrado, com tampa, capacidade de 5L, lisa e transparente. Marca: GIPLAS	UN	48	6,50	312,00
41	001.021.378	Pote em plástico, redondo, com tampa, capacidade mínima de 3 litros. Marca: GIPLAS	UN	38	5,50	209,00
42	001.021.076	Pote Plástico com tampa 2 litros, liso e transparente Marca: GIPLAS	UN	50	3,50	175,00
43	001.021.266	Pote de plástico, retangular ou quadrado, com tampa, capacidade de 1L. Marca: FP	UN	48	1,80	86,40
44	001.021.448	PRATO FUNDO PORCELANA BRANCO Prato fundo porcelana branco. Marca: SCHMIDT	UN	1	15,00	15,00
45	001.021.414	Prato Raso 28cm Porcelana Branca Marca: SCHMIDT	UN	6	18,00	108,00
46	001.021.139	Prato raso, vidro temperado sem ranhuras - incolor Marca: ASTRAL	UN	89	5,70	507,30
47	001.021.450	Prendedores Plástico Para Embalagens Sacos Alimentos. Marca: UC	PCT	50	7,20	360,00
48	001.021.232	Saleiro plástico com capacidade minima de 500 gr tamanho 13,2x8,3x12 cm Marca: UC	UN	16	4,00	64,00
51	001.021.075	Xicara para chá/café em vidro liso temperado incolor, capacidade 200ml Marca: CLASS	UN	76	6,88	522,88
		Total do Proponente				RS 48.247,69
Item	19579 Código	19 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA CNPJ: 41.232.530/0001-42 R Elirio Antonio Presotto, 968, Centro, Serafina Correa - RS, CEP: 99250-000 Telefone: (54) 9906-9052 Descrição do Produto/Serviço	Un	Quant	Valor Unitário	Valor Total
10	001.022.290	Caixa organizadora, com tampa e trava com dispositivos de fixação para um melhor fecho da tampa. Lados com formato anatômico para melhor manuseio. Capacidade de 20 litros; fabricada em plástico transparente permitindo a visualização de seu conteúdo. Marca: UNINJET	UN	38	30,75	1.168,50
11	001.021.445	Caixas em plástico, organizadoras, com volume de 50 litros e tampa. Marca: UNINJET	UN	26	43,99	1.143,74
18	001.021.370	Coletor de copos descartáveis, confeccionado em tubo pvc e base em ps, medindo 234mm comp. X 130mm larg. X 715mm alt. - cor branca Marca: NOBRE	UN	17	48,40	822,80



Secretaria de Administração
Setor de Licitações

38	001.005.419	Porta Guarda-Chuvas Em aço inox, 240 x700 mm aprox., 40 litros Marca: MCS	UN	48	328,42	15.764,16
40	001.021.341	Pote de Plástico, retangular ou quadrado, com tampa, capacidade de 10L, lisa e transparente. Marca: GI PLAS	UN	34	13,40	455,60
49	001.021.120	Separador de Talheres - plástico Marca: FORMPLAST	UN	16	5,40	86,40
		Total do Proponente				R\$ 19.441,20

Em seguida, lavrando esta Ata dos Trabalhos, que vai por ela assinada, juntamente com os membros de sua Equipe de Apoio.

ASSINATURAS

Comissões / Portarias:

Morgana Reche Devitte
Cargo: Agente de Contratação
PORTARIA: 71/2024 DE 01/07/2024

Marcelo Scandolara
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 71/2024 DE 01/07/2024

Sheila Malfatti
Cargo: Equipe de apoio
PORTARIA: 71/2024 DE 01/07/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU/RS

RUA IRINEU FERLIN, Nº 355 - CENTRO - CNPJ: 87.599.122/0001-24

MARAU/RS - CEP 99.150-000

FONE: (54) 3342-9500 - [HTTP://WWW.PMMARAU.COM.BR](http://www.pmmarau.com.br)



CÓDIGO DE ACESSO

51C362DAD8B04941A453ABE045E256D8

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

- ✓ Assinante: MORGANA RECHE DEVITTE em 09/07/2025 13:26:44
CPF:***.***-.800-25
Certificadora: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU - CA
- ✓ Assinante: MARCELO SCANDOLARA em 09/07/2025 13:56:29
CPF:***.***-.440-33
Certificadora: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU - CA
- ✓ Assinante: SHEILA MALFATTI em 09/07/2025 15:39:46
CPF:***.***-.580-43
Certificadora: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU - CA

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

<https://marau.flowdocs.com.br/public/assinaturas/51C362DAD8B04941A453ABE045E256D8>